
   

   

 
 

DODATEK Č. 1  
KE SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ 
STAVBY 
Název zakázky: Soubor staveb  

„Zvýšení stability skalních masívů v km 333,500 – 335,340 v úseku 
Řečany nad Labem – Záboří nad Labem, 1. kolej“  

a 

„Zvýšení stability skalních masívů v km 333,500 – 335,340 v úseku 
Řečany nad Labem – Záboří nad Labem, 2. kolej 

Smluvní strany: 

Správa železnic, státní organizace 
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384 
zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy  
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018 

Korespondenční adresa:  
Správa železnic, státní organizace 
Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-642/2020 
ISPROFOND: 5533510012, 5533510013 
 
a 

"Společnost Řečany - Záboří"  
HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE s.r.o., vedoucí společník 
se sídlem: Moskevská 532/60, 101 00 Praha 10 - Vršovice 
IČO: 27700840 , DIČ: CZ27700810  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze , 
spisová značka oddíl C, vložka 203037 
bank. spojení: xxx  
zastoupena: Jaromírem Peškou, jednatelem společnosti 

Korespondenční adresa:  
Karlov 72, 591 01 Žďár nad Sázavou 

a 

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., společník 
se sídlem: K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 



 

 

2/3  Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo - Zhotovení stavby 
 

IČO: 25253361, DIČ: CZ25253361  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
spisová značka oddíl B, vložka 1441 
bank. spojení:xxx  
zastoupena: Ing. Martinem Kvirencem, předsedou představenstva 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: Zak126  

dnešního dne uzavřely tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení souboru 
staveb „Zvýšení stability skalních masívů v km 333,500 – 335,340 v úseku Řečany 
nad Labem – Záboří nad Labem, 1. kolej“ a „Zvýšení stability skalních masívů v km 
333,500 – 335,340 v úseku Řečany nad Labem – Záboří nad Labem, 2. Kolej, která 
nabyla účinnosti dne 27.3.2020. 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto dodatku č. 1 obsažených a s 
úmyslem být tímto dodatkem č. 1 vázány, dohodly se na následující změně Smlouvy: 

 

I. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1 Tímto dodatkem se smluvní strany dohodly na doplnění poddodavatele na základě žádosti 
Zhotovitele ze dne 3.4.2020 a upřesnění žádosti ze dne 22.4.2020.  

1.2 V souladu s ustanovením bodu 7.2 Obchodních podmínek se do Přílohy č. 8 – Seznam 
poddodavatelů doplňuje obchodní společnost UNIGEO a.s., IČO 45192260, Místecká 
329/258, 720 00 Ostrava – Hrabová. Tento poddodavatel bude realizovat na SO 01-10-01 
Kojice km 333,500 - 333,850 a SO 02-10-02 Vinařice km 334,500 - 334,660 následující 
práce: čištění skalních ploch, síťování skalních ploch, realizace záchytných plotů. 

 

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1 Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha č. 8 – Seznam poddodavatelů dle dodatku č. 1. 

2.2 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Elektronický obraz tohoto Dodatku a metadata 
vyžadovaná ZRS zašlou správci registru smluv obě smluvní strany. 

2.3 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčená tímto Dodatkem se nemění a zůstávají v 
platnosti beze změn. 

2.4 Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení. 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a 
na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy. 

V Praze dne25.5.2020                                     V Praze dne 30.4.2020 

 

 

……………………………………………    ………………………………………… 

Ing. Mojmír Nejezchleb     Jaromír Peška 

náměstek GŘ pro modernizace dráhy   jednatel společnosti 

Správa železnic, státní organizace                              HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE s.r.o. 

                                                                               vedoucí společník 

                                                                               „Společnosti Řečany- Záboří“ 

    



  

 

3/3   Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo - Zhotovení stavby 
 

  

 

 

                                      ………………………………………… 

                                      Ing. Martin Kvirenc 

                                                předseda představenstva 

                                                                               Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 

                                                                               společník 

                                                                               „Společnosti Řečany- Záboří“ 

    

  





  

 

1/1 
  Příloha  č. 8 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo - Zhotovení stavby 
 

 

PŘÍLOHA Č. 8 

Seznam poddodavatelů 

dle Dodatku č. 1  

 
IDENTIFIKACE PODDODAVATELE 
(obchodní firma, sídlo a IČO) 

VĚCNÝ ROZSAH PODDODÁVKY 
(označení dle čísel a názvů jednotlivých PS 
a SO případně jiným vhodným způsobem, 

nelze-li označit dle SO a PS) 

HODNOTA PODDODÁVKY V % 
Z CELKOVÉ CENY DÍLA 

GON Hradec Králové, a.s., 
Zemědělská 897,  
500 03 Hradec Králové 3,       
IČO 25275666 

Práce úředně oprávněného 
zeměměřičského inženýra v rozsahu a) 

a c) 

 

UNIGEO a.s.,  
Místecká 329/258,  
720 00 Ostrava – Hrabová 
IČO 45192260 

SO 01-10-01 Kojice km 333,500 - 
333,850 
SO 02-10-02 Vinařice km 334,500 - 
334,660 
čištění skalních ploch 
síťování skalních ploch 
realizace záchytných plotů 

 

 

 
 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 764844

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: fadc1421-083a-4eaf-87d0-61cfbdce51ff

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 27.05.2020 12:09:00


		2020-05-27T10:09:02+0000




